嘉兴市交通投资集团有限责任公司2023年（第三期）资金竞争性存放项目招标公告
根据《关于防止领导干部在公款存放方面发生利益冲突和利益输送的办法》(浙委办发〔2015〕8号)及嘉兴市国资委关于印发《嘉兴市属国有企业资金存放管理办法（试行）》的规定，现就嘉兴市交通投资集团有限责任公司2023年（第三期）资金竞争性存放项目进行公开招标，欢迎符合条件的银行机构参加投标。
招标人：嘉兴市交通投资集团有限责任公司
资金存放单位：嘉兴市公共交通有限公司
项目名称：嘉兴市交通投资集团有限责任公司2023年（第三期）资金竞争性存放项目
项目编号：嘉通竞存（2023）3号
招标方式：公开招标
招标内容：

存放项目标段划分及相应存放期限、存放额度见下表：
	项目内容
	存放项目
	存款期限
	存款额度

	嘉兴市公共交通有限公司12000万元存款资金竞争性存放项目
	存放项目一
	45天
	10000万元

	存放项目二
	60天
	2000万元

招标人对资金提取的要求：

（1）在无特殊情况下（特殊情况包括但不限于公司急需使用资金等情况），招标人原则上应确保资金存放期限从资金转入中标人账户之日起不少于约定资金存放期限。

（2）资金存放期限到期后，中标人应在规定期限内支付本金和按报价利率支付存放期间的利息。

（3）资金存放期限到期后招标人未取款，对超出约定资金存放期限的继续存放的资金，中标人应按报价的存款利率支付超出约定存款期间的相应利息；无法按报价的存款利率结算超期限天数的利息的，中标人应在期满前的7个工作日书面通知招标人。

（4）在资金存放期限到期前，招标人如果需要提前提取全部或部分资金，中标人应接到招标人通知后7天内完成支付本金和利息，提前支取资金的利率按中国人民银行的相关规定执行。剩下的未支取部分的存续金额仍按原起息日、期限及“报价存款利率”计付利息。

资金存放方式及存放要求：

（1）本项目可采用的存款方式有活期、协定存款、通知存款。报价时请注明存款方式，否则视为无效报价。

（2）本项目以年化存款利率报价，不得以基准利率上浮或区间的形式进行报价，否则视为无效报价。

（3）存放利率报价要符合监管部门和行业协会有关利率定价规定，否则视为无效报价。
（4）每个存放项目只能有一个报价，否则视为无效报价。

（5）投标人根据自身情况可以对所有存放项目进行投标，投标人同时参与存放项目一、存放项目二的最多只能中标其中一个项目；投标人参与存放项目一、存放项目二中排名均为第一名时,则按其投标总价最高的存放项目推荐为第一中标候选人；另一存放项目不再推荐，按排名顺序依次递补。
七、合格投标人的资格要求
在中华人民共和国境内依法设立的商业银行、农村信用合作联社等银行业金融机构。参与资金存放的银行应符合以下条件：

1、在嘉兴市区设有分支机构，且同一家银行只允许一个银行机构作为唯一报名人参加投标；

2、纳入监管评级的银行，需达到当地人行监管部门上年度综合评价B级及以上，不纳入人民银行评级范围的银行不受此条款限制；

3、依法开展经营活动，内部管理机制健全，具有较强的风险控制能力，近3年内在经营活动中无重大违法违规行为或案件、未发生金融风险及重大违约事件；

4、本项目不接受联合体投标。
八、获取招标文件的时间期限、地点、方式
1、请有意向的银行于2023年5月19日-2023年5月25日17:00前前往嘉兴市交通投资集团有限责任公司（地址：嘉兴市南湖大道902号）领取招标文件。

2、报名提供材料：

（1）营业执照副本（复印件加盖公章）；

（2）人民银行上年度综合评价应达到B级及以上证明文件（复印件加盖公章）；

（3）介绍信或授权委托书。
九、投标截止时间和地点：
1、递交投标文件的截止时间为2023年5月29日14:30分，请投标人在此之前将投标文件送至嘉兴市南湖大道902号嘉兴市交通投资集团有限责任公司一楼126开标室，迟到的投标文件将不予受理。
2、投标文件逾期送达的或者未送达指定地点或者投标文件未按招标文件要求装订、密封、签署、盖章的，招标人不予受理。
十、发布公告的媒介
本次招标公告将同时在嘉兴市交通投资集团有限责任公司网站（www.jxjtjt.cn/）和嘉兴市公共资源交易中心网站（http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/）发布。

十一、联系方式：
招标人：嘉兴市交通投资集团有限责任公司

地址：嘉兴市南湖大道902号
联系人：孙文燕    联系电话： 0573-82870979

       张凯丽     联系电话： 0573-83386524

监督部门：嘉兴市交通投资集团有限责任公司审计风控部
地址：嘉兴市南湖大道902号          联系电话：0573-82871355

十二、本文件的解释权属于招标人。投标人如发现本文件及其评审办法中存在含糊不清、相互矛盾、多种含义以及歧视性不公正条款或违法、违规等内容时，请在2023年5月23日17:00前向招标人书面反映，逾期不得再对本文件的条款提出质疑。

嘉兴市交通投资集团有限责任公司
                                                     2023年5月19日